Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2023

A Prefeitura Municipal de Diamantino-MT, torna público que ás 09:00 horas do dia 20 de junho de 2023, serão recebidos as
Proposta de preços e os documentos de Habilitação dos interessados para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA ESPORTIVA NO BAIRRO BURITI - MUNICÍPIO DE DIAMANTINO -
MT. O Edital poderá ser obtido junto à Comissão Permanente de Licitação do Poder Executivo de Diamantino, durante o
horário de expediente e também estará disponível no site www.diamantino.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser
solicitadas em horário de expediente através do telefone (65) 3336-6400/6423.

Diamantino-MT, 31 de Maio de 2023.

NICHOLAS DA COSTA MACHADO

Presidente da CPL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d71152fa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:23:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial